АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.01.2021            №          1
         с. Чекунда
О специально уполномоченном лице администрации, осуществляющем
полномочия на государственную регистрацию актов гражданского
состояния
      На основании постановления главы Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 02.04.2010 г. № 8 «Об осуществлении полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния»:
1. Уполномочить главного специалиста администрации Чекундинского
сельского поселения Чередниченко Елену Анатольевну на осуществление полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния.

2. Распоряжение главы поселения от 31.12.2019г. № 59 признать

утратившим силу.

     3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

А.И. Зацемирный